
ACHIZITII PLANTE ORNAMENTALE

I.D.: 75398183

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.646,79 RON - 1.646,79 RON

Descriere: Plante ornamentale NUMAR DE REFERINTA: 47 PRET DE CATALOG: 1.646,79 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 03120000-8 Produe horticole si plante de pepiniera (Rev.2) DESCRIERE: Pachetul contine urmatoarele produse: Îngrășământ Osmocote 15-09-11/1 kg 5 buc x 32,11 RON=160,55 RON Lavandula sp P9 6 buc x 13,76 RON= 82,57 RON Pământ universal 16 buc x 22,94 RON=366,97 RON Thuja globosa sp FL 2 buc x 59,63 RON=119,27 RON Thuja occidentalis Smaragd 80-100cm 20 buc x 32,11 RON=642,20 RON Thuja POM-POM 2 buc x 137,61 RON= 275,23 RON VALOAREA ESTIMATA ACHIZITIEI DIRECTA FARA TVA 1646,79 RON.
